ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о возмещении работнику материального ущерба на основании судебного решения
Г. Сургут                                                                                                     2 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Во исполнение решения Сургутского городского суда по делу № 2-24242/2027 от 10.03.2027 г.,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру Нестеровой Г.А. выплатить менеджеру Мартынову О.А. денежные средства в сумме 25 000 рублей.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)